le de consubstantia **¶** Quid si testator
 non vult qd testes sint tenore sui tes-
 tamenti **¶** qd pt face' testamentu qd dicitur
 ipse i qd ipse p^o testamentu qd dicitur ut
 i p^o fiat 2 p^oca tanta clausula rep-
 tibz i p^oca dicitur hoc testame' In uero
 rogo qd sigillet 2 subscibat hoc Ce-
 le. hoc consubstantia **¶** qd ty p^o quo mo-
 do face' testame' no e' tunc qd mit-
 tas obpudias vobis que fuerit ty
 non fuerit 2 qd non valeat testame'
 nichil e' qd fiat sine p^oca p^oca p^oca
 p^oca ty **¶** Quid ubi dicitur si
 testame' p^oca no vobis si dicitur potest
 quid h^oca meo status vel volunta-
 te meo ex p^oca qm qm no h^oca
 dicitur i testame' p^oca dicitur ut tunc
 dicitur dicitur ubi testator dicitur talia su-
 p^oca h^oca dicitur ex p^oca Cele si
¶ Quid i p^oca testame' optat fieri
 meo ex p^oca ut no' dicitur p^oca
 qm dicitur qd non e' i duobz r^oca
 h^oca si foy si testame' i me' lib^o
 Cele. hoc qd subscibat p^oca ipse
 dicitur ubi no' h^oca me' lib^o
 ut alij si testator ipse lege sibi po-
 suit puta si ipse testame' dicitur
 dicitur ad testame' no' valeat ut
 dicitur p^oca ut tunc e' facit h^oca
 p^oca facit meo ex p^oca ut ff dicitur legat
 ut lege dicitur qd ipse qd si qd h^oca
 capite testame' p^oca 2 facit p^oca non
 p^oca ut p^oca tunc p^oca sit l^oca
 dicitur 2 tunc t^oca t^oca dicitur nol-
 le h^oca p^oca Cele. dicitur **¶** Quid
 qd testame' p^oca p^oca testa-
 tor ut dicitur ad h^oca ipse qd ay
 morte. quibus mutat p^oca i p^oca
 quibus nemine' Cele p^oca p^oca

¶ Quid i p^oca testame' h^oca
 2 substantia i testame' tunc
 quibus ad que sibi h^oca ipse vel
 ad collegiu 2 h^oca sine h^oca ipse
 non est testame' Cele i p^oca qd si
 non fuit p^oca quidem testator h^oca dicitur
 dicitur uel apud uos illos tunc
 h^oca ipse p^oca i corp^o legitime p^oca

tionem dicitur i officio testamento au-
 tentia non ipse de qua h^oca e' legitima
 qd si n^o apud uos nec dicitur h^oca
 et p^oca leges p^oca alios ipse quos-
 tunc ty ut ait t^oca. i quibus qd de
 quibus dicitur i dicitur illa h^oca
 dicitur dicitur manifesta et tunc
 eis h^oca dicitur dicitur uel tunc
 mali 2 h^oca h^oca dicitur 2 dicitur
 tunc ex dicitur h^oca p^oca qd
 ad p^oca. h^oca p^oca 2 m^oca 2 h^oca
 rari p^oca i h^oca qd ad p^oca
 h^oca p^oca Si aut non dicitur
 manifesta p^oca lib^o i alio dicitur
 dicitur saluatore de paup^oca 2 p^oca
 me **¶** Quid testator p^oca substa-
 me' alio h^oca qm dicitur succedere
 p^oca h^oca p^oca si testator h^oca filios i-
 pubes p^oca eis substantia quosq^oca be-
 lit qm succedat eis si non dicitur
 ad pubertate Cele i pub^oca ali sub
 Si testame' Si no' p^oca ad
 pubertate potest substantia si uero
 sine lib^o 2 intelligit substantia
 dicitur legitime filios 2 de dicitur qd
 ta tunc qd dicitur a h^oca quibus
 dicitur quibus ipse h^oca au alij sub-
 stantia ut ex dicitur p^oca
 dicitur in ipse substantia qd dicitur
 h^oca